1

  UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CAM NGHĨA

     Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cam Nghĩa, ngày 12 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ rà soát, quy định thủ tục hành chính

của UBND phường Cam Nghĩa năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CAM NGHĨA

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/ NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục

hành chính;

Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-UBND ngày 12/02/2019 của UBND thành

phố Cam Ranh ban hành kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 12/02/2019 của UBND phường

Cam Nghĩa về ban hành kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2019;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, quy định thủ tục hành chính năm 2019 của

UBND phường Cam Nghĩa, gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Bà Huỳnh Thị Thanh Thủy PCT.UBND    Tổ trưởng

2. Bà Đỗ Thị Sương  Công chức VP-TK  Tổ phó

3. Bà Nguyễn Thị Hà  Công chức TP-HT   Thành viên

4. Ông Huỳnh Trị    Công chức ĐC-XD  Thành viên

5. Bà Trần Thị Tiên Kiều Công chức ĐC-XD  Thành viên

6. Bà Phạm Thị Liên   Công chức VH-XH   Thành viên

7. Ông Hoàng Phước Sơn Công chức VH-XH   Thành viên

8. Bà Phạm Lê Như Phương  Công chức TC-KT   Thành viên

9. Ông Đặng Ngọc Vũ   Cán bộ Nội vụ-TN&TKQ  Thành viên

10. Bà Trần Thị Mai  Cán bộ GĐ&TE    Thành viên

11. Mời đại diện Công an phường tham gia với tư cách là thành viên phối

 2

hợp với tổ rà soát thực hiện rà soát các thủ tục hành chính theo Quyết định số

1187/QĐ-UBND ngày 27/4/2017 của UBND tỉnh Khánh Hòa về công bố TTHC

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông: đăng ký khai sinh; đăng ký thường trú;

cấp thẻ Bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi; đăng ký khai tử; xóa đăng ký

thường trú trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Tổ rà soát quy định thủ tục hành chính có nhiệm vụ: Tổ chức thực

hiện rà soát thủ tục hành chính trên tất cả lĩnh vực được UBND tỉnh Khánh Hòa

công bố thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã, phường.

 Tổng hợp báo cáo kết quả rà soát, xây dựng phương án đơn giản hóa các

TTHC đã được rà soát và đề xuất, kiến nghị (nếu có) cấp có thẩm quyền sửa đổi,

bổ sung, thay thế, bãi bỏ các quy định TTHC cho phù hợp tình hình địa phương

theo nội dung kế hoạch số 450/KH-UBND ngày 12/02/2019 của UBND phường

Cam Nghĩa.

Điều 3. Văn phòng UBND, cán bộ, công chức có liên quan và các ông, bà

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND thành phố (báo cáo);

- Đảng ủy- HĐND;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Huỳnh Thị Thanh Thủy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-02-13T09:31:00+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Thanh Thủy<httthuy.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-30T10:05:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Cam Nghĩa<camnghia.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-30T10:05:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Cam Nghĩa<camnghia.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!